
Tabulka místností 2.NP

Č.

201

202

203

204

205

206

207

208

Název místnosti

Vstup

Společenská místnost

Zázemí-kuchyňka

Chodba

WC imobil

WC-ženy

WC-muži

Úklid

Plocha (m2)

9,70

104,85

13,44

15,37

3,92

4,29

9,92

2,74

164,23 m²

Nášlapná vrstva

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí

Omítka

Omítka

Omítka

Omítka

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Keramický obklad

Povrchová úprava stropu

SDK podhled

Dřevěný podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled
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NOVOSTAVBA HOSPODÁŘSKÉHO OBJEKTU RUDA

místo stavby      p.č.st.78,621/2, k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí  8/2021

Ing.arch.Eva Uchytilová
Sluneční 5, Velké Meziříčí

IČO:64274055
mob: 608 519 730 1:100PŮDORYS 1.NP

datum

měřítkovýkres

±0,000=ÚROVEŇ 1.NP= 551,000 M.N.M.


